[image: image1.png]

БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
САЛАУАТ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЯНГАНТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯНГАНТАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452492, Сулпан  ауылы
Йәшел урамы, 13 йорт

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

	452492, д. Чулпан,
ул. Зелёная, д. 13
тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

Первое заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
28 сентября 2015 года № 5

Об избрании состава Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

         В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию  социально-гуманитарным вопросам в количестве 2-х депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии социально-гуманитарным вопросам следующих депутатов Совета:

     Нуркаев Артур Финатович- избирательный округ № 6;

          Шафиков Владлен Маратович - избирательный округ № 8;

Сулимов Леонид Григорьевич - избирательный округ № 9;
Глава сельского поселения Янгантауский сельсовет

муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан                                                              А.В. Динисламов